

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ เริ่มจากไร่บางนิตถึงนายทวน โดยวิธีสอบราคา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๕๖,๐๐๐.- บาท (-สามแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน.-)
๓. ลักษณะงาน.....ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๗๒ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร วางท่อขนาด ๐.๓๐ เมตร พร้อมบ่อพักน้ำ รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วงกำหนด.....
๔. ราคากลางคำนวณณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๕๔,๐๐๐.- บาท (-สามแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน.-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบ пр.๔
แบบ пр.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
นายมนตรีชัย สุวรรณเนตร์ ประธานกรรมการ
นายวิฑิตยา ขำทวี กรรมการ
นายไพฑูรย์ เนียมศรี กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางการก่อสร้าง

วันที่ 15 มิถุนายน 2558

ส่วนราชการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ประเภทงาน งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 เริ่มจากไร่นางนิตถึงนายทวน ต. ต้นมะม่วง อ. เมือง จ. เพชรบุรี

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	ภาษี + กำไร +	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท	ค่าดำเนินการ	รวมเป็นเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	265,581.20	1.3365	354,949.27	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
5	งานป้ายโครงการ 2 ป้าย				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงาน.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....-.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			354,949.27	
	ขอประมาณการตามงบประมาณ			354,000.00	
ตัวอักษร (สามแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายวิทยา ขำทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจ/เห็นชอบ

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ร้อยตำรวจตรี.....อนุมัติ

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนต์ชัย / สุวรรณเนตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา ขำทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ เนียมศรี)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ปร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 172 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 688 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากไร่ นางนิต ถึงนายทวน หมู่ที่ 5 ตำบลต้นมะม่วง อ.เมือง จ.เพชรบุรี

แผ่นที่ 1

ผู้ประมาณการ นายวิทยา ขำทวี วันที่ 15 มิถุนายน 2558

ลำดับ บที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	ปรับเคลียร์พื้นที่	688	ตร.ม.	-	-	1.40	963.20	963.20	
2	คอนกรีต S240	103	ตร.ม.	1,800.00	185,400.00	240.00	24,720.00	210,120.00	
3	ตะแกรงเหล็กกายเมท 4 มม.	688	ตร.ม.	30.00	20,640.00	-	-	20,640.00	
4	ทรายรองพื้น	34	ตร.ม.	370.00	12,580.00	41.00	1,394.00	13,974.00	
5	ลูกรังทรายปรับพื้นที่	70	ตร.ม.	200.00	14,000.00	41.00	2,870.00	16,870.00	
6	เหล็กรอยต่อ RB 12 มม.	12	ท่อน	197.00	2,364.00	-	-	2,364.00	
7	แผ่นโพน	10	แผ่น	20.00	200.00	-	-	200.00	
8	ยางมะตอย	15	กก.	30.00	450.00	-	-	450.00	
	รวมยอดวัสดุทั้งหมด							265,581.20	
	Factor F							1.3365	
	รวมยอดทั้งหมด							354,949.27	
	ขอประมาณการเพียง							354,000.00	
				(สามแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)					